Администрация городского поселения «Курорт-
               Дарасунское» муниципального района
	«Карымский район» Забайкальского края

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               пгт.Курорт-Дарасун

20 февраля 2019 года  	 № 15

       Об отмене постановления № 6 от 10.03.2015 года об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, поселения «Курорт-Дарасунское», для личных и бытовых нужд.
       На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края, закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30-ЗЗК «О порядке организации и введения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края» постановляю:
       1.Постановление № 6 от 10 марта 2015 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское», для личных и бытовых нужд»- отменить.
      2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»	                 Л.А.Ангарская